
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 3, 658 60 Brno-střed 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd 
 

 
 
 

     
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2022-213 18706/9.30/22-2 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   20.6.2022 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) 
obdržel dne 13.6.2022 prostřednictvím datové schránky Žádost o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 106/1999“), pana  

    
            

 
 

(dále jen „žadatel“) 
 
Předmětem žádosti bylo zaslání seznamu všech řízení, tj. spisových značek a čísel 
jednacích, které inspektorát vedl ve věci diskriminace, a to za celou dobu své činnosti, tj. dle 
žadatele od platnosti zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích 
ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon). 

K uvedenému Vám inspektorát sděluje následující informace: 

Ve Vámi uvedené věci eviduje inspektorát 120 řízení s níže uvedenými spisovými značkami 
a čísly jednacími. 
 
S9-2017-174 10904/9.30/17 

S9-2020-374 10921/9.30/20 

SD 332/13 11225/9.30/13/14.3. 

SD 336/13 11624/9.30/13/14.3. 

SD 371/12 11827/9.30/12/14.3. 

SD 344/13 11847/9.30/13/14.3. 

SD 345/13 11848/9.30/13/14.3. 

S9-2020-415 11919/9.30/20 

SD 347/13 12120/9.30/13/14.3. 

SD 348/13 12121/9.30/13/14.3. 

S9-2017-197 12214/9.30/17 



2. strana Poskytnutá informace č.j. 18706/9.30/22-2 

  

SD 351/13 12258/9.30/13/14.3. 

SD 376/13 12575/9.30/13/14.3. 

SD 378/13 12577/9.30/13/14.3. 

SD 383/13 12970/9.30/13/14.3. 

SD 384/13 12972/9.30/13/14.3. 

S9-2019-271 13132/9.30/19 

S9-2019-30 1323/9.30/19 

SD 385/13 13280/9.30/13/14.3. 

SD 386/13 13281/9.30/13/14.3. 

SD 420/12 13365/9.30/12/14.3. 

SD 415/13 14084/9.30/13/14.3. 

SD 419/13 14088/9.30/13/14.3. 

SD 425/13 14234/9.30/13/14.3. 

S9-2017-218 14270/9.30/17 

SD 430/13 14292/9.30/13/14.3. 

SD 431/13 14294/9.30/13/14.3. 

SD 439/13 14304/9.30/13/14.3. 

SD 236/14. 15477/9.30/14 

SD 319/14. 15602/9.30/14 

S9-2017-245 15664/9.30/17 

S9-2015-25 1703/9.30/15 

SD 507/13 17272/9.30/13/14.3. 

SD 511/13 17277/9.30/13/14.3. 

SD 515/13 17331/9.30/13/14.3. 

S9-2014-14 17431/9.30/14 

SD 556/12 17499/9.30/12/14.3. 

SD 517/13 17577/9.30/13/14.3. 

S9-2015-256 17996/9.30/15 

S9-2018-315 17996/9.30/18 

S9-2015-29 1819/9.30/15 

S9-2014-25 18857/9.30/14 

S9-2014-26 18898/9.30/14 

S9-2015-273 18978/9.30/15 

S9-2019-372 19284/9.30/19 

SD 279/14. 19308/9.30/14 

S9-2019-374 19375/9.30/19 

S9-2014-28 19398/9.30/14 

S9-2014-29 19507/9.30/14 

SD 625/12 20112/9.30/12/14.3. 

S9-2016-291 21421/9.30/16 

S9-2016-292 21503/9.30/16 

S9-2020-598 21504/9.30/20 

S9-2020-599 21518/9.30/20 

S9-2020-600 21536/9.30/20 

SD 240/14. 21610/9.30/14 

S9-2020-602 21692/9.30/20 

S9-2016-299 21718/9.30/16 

S9-2016-305 22092/9.30/16 

S9-2016-306 22152/9.30/16 

S9-2016-308 22269/9.30/16 

S9-2016-330 23217/9.30/16 

S9-2015-336 23274/9.30/15 

S9-2015-44 2445/9.30/15 

S9-2016-364 25502/9.30/16 

S9-2016-367 25604/9.30/16 



3. strana Poskytnutá informace č.j. 18706/9.30/22-2 

  

S9-2018-392 25726/9.30/18 

S9-2020-673 25751/9.30/20 

S9-2016-371 25752/9.30/16 

S9-2019-460 27044/9.30/19 

S9-2019-461 27165/9.30/19 

S9-2015-408 27825/9.30/15 

S9-2019-485 28871/9.30/19 

S9-2017-410 28874/9.30/17 

S9-2017-411 28894/9.30/17 

S9-2019-488 28987/9.30/19 

S9-2019-73 3023/9.30/19 

S9-2016-439 30516/9.30/16 

S9-2016-442 30564/9.30/16 

S9-2016-481 30748/9.30/16 

S9-2019-529 31522/9.30/19 

S9-2020-794 31722/9.30/20 

S9-2019-542 31958/9.30/19 

S9-2019-544 32050/9.30/19 

S9-2015-484 33403/9.30/15 

S9-2017-505 34049/9.30/17 

S9-2019-610 34957/9.30/19 

S9-2015-508 35014/9.30/15 

S9-2017-511 35126/9.30/17 

S9-2017-516 35285/9.30/17 

S9-2018-99 3735/9.30/18 

S9-2015-63 3994/9.30/15 

S9-2018-108 4238/9.30/18 

S9-2018-109 4252/9.30/18 

S9-2018-113 4350/9.30/18 

S9-2020-26 450/9.30/20 

S9-2020-162 4576/9.30/20 

S9-2018-117 4759/9.30/18 

S9-2018-122 4904/9.30/18 

S9-2016-14 492/9.30/16 

S9-2017-91 5092/9.30/17 

S9-2019-114 5380/9.30/19 

S9-2015-108 5546/9.30/15 

SD 205/14 6195/9.30/14/14.3. 

SD 218/14 6238/9.30/14/14.3. 

SD 237/14 6991/9.30/14/14.3. 

SD 239/14 6993/9.30/14/14.3. 

SD 241/14 6995/9.30/14/14.3. 

SD 224/13 7315/9.30/13/14.3. 

SD 233/12 7484/9.30/12/14.3. 

SD 234/12 7486/9.30/12/14.3. 

SD 237/12 7613/9.30/12/14.3. 

SD 238/12 7614/9.30/12/14.3. 

9-2014-782 782/9.30/14/3.5. 

9-2014-782 782/9.30/14/3.5. 

S9-2019-166 7935/9.30/19 

SD 276/12 8630/9.30/12/14.3. 

9-2014-884 884/9.30/14/3.5. 

SD 52/14 912/9.30/14/14.3. 

SD 286/13 9911/9.30/13/14.3. 

   



4. strana Poskytnutá informace č.j. 18706/9.30/22-2 

  

Inspektorát považuje v dané věci za nutné poznamenat, že ve všech případech se jedná o řízení, 

která byla zahájena v letech 2009-2022, nejsou zde zahrnuty příkazy na místě. Řízení dle zákona 

o zaměstnanosti mohl inspektorát vést až od r. 2012, do té doby byla tato oblast v působnosti 

úřadů práce.  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
        JUDr. Dagmar Berková, v.r. 
         vedoucí právního oddělení    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Lenka Lisková 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x  

 
 

 


		2022-06-23T12:54:38+0200
	Mgr. Lenka Lisková




